
ДЕП АРТАМ ЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИ Ф ОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от ^3 . /0 . ' iQ ' lf ________

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ региональной  
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов  

Краснодарского края от 22.09.2021 №  18/2021-э 
«Об установлении платы по индивидуальному проекту за 
технологическое присоединение к электрическим сетям 

ПАО «Россети Кубань»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», Правилами технологического присоединения 
энергопринимающ их устройств потребителей электрической энергии, объектов 
по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого 
хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к
электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.12.2004 № 861, М етодическими указаниями по 
определению размера платы за технологическое присоединение к 
электрическим сетям, утвержденными приказом Ф едеральной
антимонопольной службы от 29.08.2017 № 1135/17, на основании решения
правления департамента государственного регулирования тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 22.09.2021 №  18/2021-э 
«Об установлении платы по индивидуальному проекту за технологическое 
присоединение к электрическим сетям ПАО «Россети Кубань»» следующ ие 
изменения:

в пункте 2 слова «заявка № зЗ -1324-0-1000-21 -02040042, ТУ № ПА- 
04/0007-21» заменить словами «заявка № зЗ -1324-0-1000-21 -02040052, ТУ 
№ ИА-04/0008-21»;

в пункте 3 слова «заявка № зЗ -1324-0-1000-21 -02040042, ТУ № ПА- 
04/0007-21» заменить словами «заявка № зЗ -1324-0-1000-21 -02040044, ТУ 
№ ПА-04/0009-21».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С П. М илованов


